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CODICE

FM-FD66

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

Forno a convezione ventilato in Acciaio Inox, Capacita N. . o
4 teglie x45x33 cm, Monofase, kw 2,8, dim. mm 580 x Consegna: da4a 9 giorni

570 x 510h

o struttura in acciaio inox

o termostato meccanico 65-260°C
o timer meccanico 0-120 minuti
o porta con doppio vetro

o illuminazione interna

o potenza 2,8 kw

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FORNO ELETTRICO A CONVEZIONE - Per gastronomia, Struttura in acciaio inox, Mod. FD66:

o alimentazione monofase 230V/1 50-60 Hz

o Capacita della camera di cottura 66 L

o Dim. della camera di cottura:470 x 356 x 355 mm

o Capacita N.4 teglie cm 45x33

o Griglie incluse

MARCHIO CE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)

Profondita (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,8

24

27

580

570




Altezza (mm) 510
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